
                          

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 363-02/17-01/2 

URBROJ: 2178/28-02-17-1 

 Gornja Vrba, 28.02. 2017.g. 

 

Na temelju članka 15. st. 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03 – 

pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 30. Statuta Općine Gornja Vrba 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. br. 09/09, 09/11, 03/13.), Općinsko vijeće 

Općine Gornja Vrba na 20. sjednici održanoj 28.02. 2017.g. donijelo je: 

 

O D L U K U o izmjeni i dopuni  Odluke 

o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju 

pisanog ugovora 

 

               Članak 1. 

 

         U Odluci o  komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog 

ugovora („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 24/10.), članak 9. mijenja se i 

glasi: 

   „  Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda koja udovoljava slijedećim kriterijima: 

- bolje reference za obavljanje komunalnih djelatnosti iz članka 2.ove Odluke  

  ( broj zaključenih ugovora, broj i struktura radnika, oprema ) 

- ponuđena cijena 

- uvjeti plaćanja (odgoda plaćanja, kompenzacije i druge pogodnosti)“. 

 
Članak 2. 

                                                                      
        Sve ostale odredbe temeljne Odluke ostaju nepromijenjene. 
                

Članak 3. 

 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije“  
 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE GORNJA VRBA 

 

Predsjednik vijeća: 

 Zdravko Jurić 

  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenog vjesnika”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana                          


